



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY
ŚLĄSK**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 „Fundusze Europejskie – dla rozwoju Dolnego Śląska”



**POLSKI
ŁAD**

PYTANIE NR1

W projekcie budowlanym i przedmiarze jest zapis o wymianie pokrycia dachu budynku Sali Gimnastycznej w Krotoszycach, natomiast w SWZ pkt. 1 „Przedmiot zamówienia” w zakresie prac nie ma takiego zapisu. Czy do oferty Wykonawca ma doliczyć wykonanie wymiany pokrycia dachu budynku Sali gimnastycznej w Krotoszycach ?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z załącznikami do SWZ – projekt budowlany i przedmiar- należy wykonać wymianę pokrycia dachowego.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisem SWZ pkt.1 „Przedmiot zamówienia” zakres prac dla budynku w Krotoszycach i dla budynku w Kościelcu jest dokładnie taki sam i obejmuje tylko : izolację fundamentów , docieplenie ścian zewnętrznych wraz z wykonaniem tynku cienkowarstwowego metodą lekko mokrą, ocieplenie stropu poddasza, wymianę starej stolarki okiennej i drzwiowej, demontaż i ponowny montaż instalacji odgromowej, montaż rozdzielnic zasilających kotły gazowe, montaż przewodów zasilających i sterujących kotły, modernizację kotłowni ?

Odpowiedź

Prace budowlane należy wykonać zgodnie z załącznikami do SWZ – projekt budowlany i przedmiar.

PYTANIE NR 3

Czy na dachu budynku sali gimnastycznej w Krotoszycach do wykonania jest położenie blachodachówki zgodnie z rysunkiem P-03 „rzut dachu” czy papa izolacyjna termozgrzewalna dachowa zgodnie z opisem projektu budowlanego z dnia 10.05.2021r. na str. 17 ?

Odpowiedź

Pokrycie dachu z materiału typu blachodachówka.

PYTANIE NR 4

Czy w budynku Sali gimnastycznej należy wycenić odgrzybianie, osuszanie , oczyszczenie zewnętrznych ścian i schodów zejścia do piwnicy, które są regularnie podtapiane przez wody gruntowe ?

Odpowiedź

Tak należy wycenić odgrzybianie, osuszanie , oczyszczenie zewnętrznych ścian i schodów zejścia do piwnicy

PYTANIE NR 5

Czy w związku z podtopieniami zejścia do piwnicy budynku socjalnego Sali gimnastycznej w Krotoszycach, ewentualne prace przeciwdziałające i naprawcze będą traktowane jako roboty dodatkowe rozliczane dodatkowo ?

Odpowiedź

O pracach stanowiących znamię robót dodatkowych zadecyduje rada budowy po rozpoczęciu prac.

MOJT
Wojciech Woźniak
Wojciech Woźniak